Empresarial SOLAR SÃO CONRADO VII S.A., inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob
o nº 38.427.660/0001-26, que objetiva a implantação de um parque solar fotovoltaico de geração de
energia elétrica no Município de Morro do Chapéu/BA, no valor de até R$ 64.264.358,99  (sessenta e
quatro milhões, duzentos e sessenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e oito reais e noventa e nove
centavos).

Art. 2º Indicar que o Empreendimento se integra aos objetivos de promoção do
desenvolvimento includente e sustentável e enquadra-se nas diretrizes e prioridades espaciais e setoriais
para a aplicação dos recursos do Fundo, conforme Resolução CONDEL/SUDENE nº 148, de 13 dezembro